
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 81/2025/W Wójta Gminy Lubochnia z dnia 7 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Rezerwa ogólna w kwocie 142 190,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 
75095 paragraf 4210 + 2 000,00 zł, 80101 paragraf  4240 + 190,00 zł, 80101 paragraf 6050 + 
40 000,00 zł, 90019 paragraf  2960 + 100 000,00 zł.”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9381


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 5


		2025-10-07T11:41:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




